

Prefeitura do Município **Cajati**

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1529/

Código da publicação: 1529

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:49:36

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 45/2023

Início do Contrato: 04/04/2023

Fim do Contrato:04/04/2025

Data do Cadastro 24/04/2023

Objeto:

Constitui objeto do presente contrato para fins de Execução de reforma do Campo da Barra do

Azeite, localizado na Rua Uruguai, s/nº - Bairro Barra do Azeite - Cajati/SP.

Fornecedor: L P PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA - ME

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R\$ 201.670,63

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
26/07/2023 00:00:00	L P PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA - ME - PRORROGAÇÃ	<u>Baixar</u>
16/06/2023 00:00:00	L P PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA - ME - TERMO ADIT	<u>Baixar</u>
24/04/2023 00:00:00	L P PINTURASL P PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA - ME	Baixar